’
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lentim, terre motus per loca: quae tamen non omnia A dilectionem Christianze fidei adhortatione assidua

nostris diebus ventura sunt , sed post nostros dies,
subsequentur. Vos itaque, si qua ex his evenire in
terra vestra cognoscitis, nullo modo vestrum aninnm
perturbetis: quia idcirco hec signa de fine sweculi
prenitlantur, ut de animabus nostris debeamus esse
solliciti , de morlis hora suspecti , et venturo judici
in bonis actibus inveniamur esse preparati. Hec
nuanc, gloriose (ili, paucis iocutus sum, ut cum Chris-

tiana fides in regno vestro excreverit, nostra quoque'

roborate, vestra il i sollicitudo augmentum in Deo
amoris infundat; atque ita animos ejus etiam pro
subjectx sibi geutis plenissima conversione succen-
dat , wt et magnum omnipotenti Deo devotionis ve -
stre studio sacrificium ofleratis, et ea que de vobis
narrata sunt, et crescant, et vera esse modis omui-
bus approbentur. Quia bona vestra non solum jam
apud Romanos, qui pro vita vestra fortius oraverunt,
sed etiam per diversa loca et usque ad Constantino-

apud vos locutio latior excrescat; et tanto amplius- polim ad serenissimum principem pervenerunt. Unde

loqui libeat, quanto se in mente nostra gaudia de
geulis vestre perfecta conversione multiplicant. Parva
aulem genia transmisi,, que vobis parva non erunt,
cum a vobis ex beati Petri apostoli fuerint bene-
dictione suscepta. Omnipotens itaque Deus in vobis
gratiam suam, quam ceepit, perficiat , atque vitam
vestram et hic per multorum arnorum curricula
extendat, et post longa tempora in coclestis vos pa-
trize congregatione suscipial. Incolumem excellen-
tiam vestram gratia superna custodiat, Domine fili.
Pata die decima Kalendarum Juliarum imperante
domino nostro Mauricio Tiberio’, piissimo augusto,
anno nono decimo, post consulatus ejusdem domini
anno octavo decimo, indictione quarta.

30. Venerabilem nihilominus reginam Bertam ipse
precelientissimaus illustrator ecclesiarum gratifice lau-
dat hac epistolari serie , tam pro regis conversione ,
quam propria erga beatum Augustinnm suosque con-
sortes procuratione , hortaturque hec famosa merita

auentius augere (Lib. 1, epist. 59). Qui post terrenam

polestatem ccelestis:regni gloriam cupit acquirere, ad
faciendum lucrum creatori suo debet enixios labo-
rare , ut de ea que desiderat operationis sux gradi-
bus possil ascendere, sicut vos fecisse gaudemus. Re-
meantes igitur dilectissimus filius noster Laurentius
presbyter et Petrus monachus, qualis erga reverentis-
simum fratrem et coepiscopum nostrumn Augustinum
gloria vestra extiterit , quantaque illi solatia vel qua-
lem charitatem impenderit , retulerunt , et omnipo-
tentem Denm benediximus , qui conversionem gentis
Anglorum mercedi vestre dignatus est propitius re-
servare. Nam sicut per recordande memoriz Ilele-
nam , matrem piissimi Constantini imperatoris , ad
christianam fidem corda Romanorum accendit, ita et
per glorize vestre studium in Anglotum gente ejus
misericordiam confidimus operari. Et quidem jamdu-
dum gloriosi filii nostri, conjugis vestri , animos pru-
denti vestre bono, sicut revera Christian, debuis-
tis inflectere , ut pro regni et anim:x suz salute fidem
quam colitis sequeretur; quatenus et de eo et per
eum , de totius gentis conversione, digna vobis in
ceelestibus gaudiis retributio nasceretur. Nam post-
quam, sicut diximus , et recta fide gloria vestra
munita , et litteris docta est , hoc vobis nec tardum
nec debuit esse diflicle. Et quoniam Deo volente
aptnm nunc tempus est, agite ut divina gratia coope-
rante cum augmento possitlis quod neglectum est
reparare. Itaque mentem gloriosi conjugis vestri in